DECRETO N.º 6742 DE 24 DE FEVEREIRO DE 1995.

DOE Nº 3216, 3 DE MARÇO DE 1995.
Nomeia membros para compor o Conselho Curador da Fundação de Amparo ao menor Carente e Ação Social de Rondônia.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, inciso V, da Constituição Estadual e , conforme o que dispõe o art. 10, da Lei complementar n.º 49, de 21 de outubro de 1991,

DECRETA :

Art. 1º - Ficam nomeados para compor o Conselho Curador da Fundação de Amparo ao Menor Carente e Ação Social de Rondônia, os seguintes :

MEMBROS

· TOMÁS GUILHERME CORREIA

· ÉDIO ANTÔNIO DE CARVALHO

· JOÃO CLOSS JÚNIOR

SUPLENTES

-    EMERSON TEXEIRA

· MARIA AUGUSTA MATOLA PACHECO RODRIGUES.

· JOSÉ DE ALMEIDA JÚNIOR

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 24 de fevereiro de 1995, 107º da República.

VALDIR RAUPR DE  MATOS

Governador

JOSÉ DE ALMEIDA JÚNIOR

Secretário Chefe da Casa Civil
Decreto 6742 de 24 de fevereiro de 1995.